N pr~faus : 
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prrefatis Jul.ticiariis oo(his apud W cO:m' ad eundem terminum ad refpoodeod' przfato Jo. 
hanoi tam de principali placito przd' quam de przdilta. defalta , ad certifican' Jufticiarios 
noO:ros apud WeO:m' de fum' & captione przditt', ac etiam Venire fac' coram przf. Jufii· 
ciariis noO:ris appd WeO:m' ad przfat' oil:' Santl:z Trinitatis przdill:um Tho. Echiogham ou-
per Vic', ad certificandu pr<d. JuO:iciarios noO:ros apud Wefim' fimul cum fum' & captionis 
przdifu viforibus de fum' & captione illis, Venire fac' etiam coram przfatis Jufticiatiis 
noO:ris apud Weftm' ad prrefatas oltabasfanaz Trinitatis prredifrum Johanuem Hall ad re
fpondenif tam nobis quam przfatis Roberto & Johannz de falfitate 8c deceptione przd' , 
& ad faciend' ulterius & recipiendum quod Curia nofira ibi~em de cis confideret in hac 
parte. Pr<£cipimus etiam tibi quod per facramenrum proborum & legalium hominum de 
comitatu too extendi 8c apreciari facias mefuagium przdiltum cum pertinenciis, fecundum 
verum valorem ejufdem, & extent' & apreciatiooem quas inde feceris fcire facias Juftici-
ariis noftris apud WeO:m' ad przfatas oltabas faoltz Trinitatis fub figillo tuo & figillis 
eorum per quorum facramentum extentum & apreciationem illas feceris. Et iterum mtfu•.., 
•&ium przdiltum cum pertioeotiis in manum noftram capias, & illud falvo cufiodiri fadu, 
i1a quod null us eorum ad ea maoii apponat, donee aliud a nobis inde habueris przceptum, 
& quod de exit" ejufdem ad Scaccariii noftrii nobis refpood', Et habeas ibi nomina pleg. 
& eorum ,p quorum facram' extent' & aprcciatiofi przdit\:as feceris, & hoc breve, T. 1\o. 
Danby , &c. tertib die Maii. Anno regni noO:ri quinto. Cumberford. Et modo venit: 
tam praedilti Robertus & Johanna per E. W. attorn fuum--,~m proedillus Johann~s Hall 
per Humfredii HcuO:er atforii fuii, & Will' Peftel, quem przdilt\rs-Vicecom• ut uoii fccun-· 
dariorii fum' praediltorii tetornavit attachiat' eff"e per Thom' Hall & Will' More. Et Joh. 
Geft, quem idem Viccco~es retoroavit attacbiatii effe 1 per Wilhelmii Stoke & 1\.oberui 
Leting ut alterii fecundariorii fum' przdittorii in propriis perfonis fuis fimiliter veniuan , 
& przdillus Tho. Echingha nuper Vice1:0mes, Johannes Grene, Johannes Spire; llichar-
due Lover, Henricus Moll , Johanoes Hengha, & Henricus Mooe non veniunt, & Vic' 
man<t quod praedicH nuper Vic', & Johannes Grenc attachiati fuot, videlicet przdi&ls ou-
per Vic' per Tho. Hert & Richardii Moll. Et przdithls Job. Greoe per Nicholaii Wilde,' 
& Jacobii Scye, ideo ipu in mifericordia, &c. Et przdiais Johaooe Spire, Ricbardo ·Lo
ver, Henrito Moll', Johanoe Heogba, & Henrico Mooe mar1d' ·~em V:ic' quQd nihil ha
beant, mifit etiam hie idem Vic' quand' extent' coraQJ fe capta apud Cicefter xj. die Junii 
anna quinto Reg. nunc per facramcntii xij. &c. per quam c:omp~J'lii eziftit , quod mefua
gium przd' cum pertineotiis valet per annum ultra omnia onera.& reprifss, v. s. 8t quod 
cepit idem mefuagium cum pertifi in manum domini Regis. Et fuper hoc przdillus 1\o
bert' Cot. & Johanna [ B] petunt quod Jufriciarii hie ad examioationem przd~ Wilhelmi [BJ 
PeO:el & Jobannis Gefi modo hie comparentium d~ .& fuper fed' a fum~ pr.zdilla proce· 
dant, &:c. Et praedid:u$ Johannes Hall dicit quod JuO:iciarii hie nee ad examinataooem 
przdia:i Will' Peftel qui modo comparet, neqoe ad examinatiooem przd' Johafi Geft, qui 
fimilitcr modo comparet in hac parte procedere debent, quia quoad przdilhi Wall' Pcftel 
modo hie compareotem dicit quod in przdifto comitatu Sulfe~ funtl, 8c tempore przdilto 
fcd'e fum· faCl'z fuef duo homines quorii Utcrque VQCaJ>atur wm· PeO:di' videlicet, Wilr 
Peftel getlemao, & Will' Peftel yeoman, & dicit quod Will' Peftel quem praediCl'us ouper 
Vic' retoroavit ad przfatam quindenam fancti Micllaelis ut unum fecundorum fumm·, per 
q~os ipfe nuper Vicecomes fum· praeditl:os.&obertum & J~ha_!loe!D elf~odi ad eundtm ter· 
mtoum ad rcfpondendum praefato Johanm Hall tam de pr10c1pah placito przd' quam "de 
defalto przd', eft Will' Pt'frel yeoman. Et dithls Wilhelmus Peftel modo comparcos eft 
Will' Pefiel gentleman. Et fimiliter dicir quod in prl'!ditto Com' Sutfex fuit & ditto tem
pore fecundz fumm' pre£did:z fuerunt duo homines quorum uterque vacatur & tunc vo
cabatur Johannes Geft, videlicet, Johannes Geft de Priocefefte fenior, & Johannes Ge~ 
de parochia de Borfi junior, & dicit quod Johannes 6eft alter fecuodorum fum· przdi .. 
ftorum , per quem przdiltus nuper Vicecomes manit quod fum' przdiaos R.obertum Cot .. 
teler & Johaonem effendi hie ad pi'CI!fatam quindeoam fanlli Michaelis , eO: Johannes GeO: 
de Princefafie fenior 1 & przdiltus Johannes GeO: qui modo comparet eft Johannes GoG: 
de parochia de Burne junior , & hoc paratus eft verificare, unde non iotendit quod Ju
fiic' hie ad examioationem przdiltorum Wilhelmi Peftel 8c Johaonis Geft modo hie coD'll
paremium, aut eorum aherius de vel fuper fecunda fum· przdicb procedere velint. · Et 
przdilti Robertus Cotteler & Johanna dicunt, quod przdilti Will' PeO:el & Johannes Geft 
qui modo com parent 1 funt ezdem perfonz per quas przdit\:us nuper Vic' returoavit hie ad 
pr~Editl:am quiodeoam faotli Michaelis, quod fum' eofdem Robertum 8c Johannem effendi 
hie ad eandem quiodenam , ad refpondendu_m pre£fato Johanoi Hall tam de principali pla
cito quam de defaltis pr<£diCl:is, & hoc parati fuot verificare, prom Curia, &c. Er pe .. 
tunt quod Jufticiarii hie ad examinatiooem eorundem Wilhelmi PeO:el & Johanni5 Geft 
modo comparentium, de 8c fuper fecunda fumm' ilia procedaot , &c. Super quo prz
dietus Wtlhelmus Peftel qui modo com parer, fuper facrofanlta Dc:i Evaogelia jura• 
tus & examinarus dicit fi•per facrameotum fuum, quod ipfe nunquam fumm' praediltos 
Robermm Corteler & Johanoam effendi hie ad pr~fatam quindenam Saolli Michae-
lis , ad refpondendum praefato Jobanni Hall tam de priocipali placito praeditlo qu3m 
de defalto pr~dicto, nee unquam (dvit de fumm' illa , .fiYe ad hoc facieod' uoquam per 
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przdiltum n~per ~cecom', vel al!quem ~a!livum_ przaiuoitus fuit. Et ,fimiliter prced' Joh. 
Geft confimJlttel' JUratus & exammatus d1c1t fuper facramentu"m fuum, quod ipfe nunquam 
fumm' prifdiltos R.ob~rtum Cotteler &. Jobannem effendi hie ad przfat' ll:v. S. Micaelis, ad 
r~fpondencf .~rzfato Johanni Ha~l de placito P.ra;dilto & ~efa~tis .prceditti_s, nee u:n~uam fc!
vlt de fumm dla, five ad hoc fac.Jeocf :p preedit! ouper Vacecom, vel ahquem ahum balh
vum przmunitus fuit. · Et quia Jufriciarii hie fe advifare volunt de & fuper allegMionibus 
& examinationibus pra:dittis, aotequam io hac parte ulterius procedant, dies datus eft ram 
pra:fatis Roberto Conercl & Johaonz, quam prcediao Joharioi Hall hie in otl:abis S. Mi~ 
chaelis ad audiencf, quod Curia ref!:. hie tunc in ~ae parte conceffit, &c. (!i;t fllt It bfe lJC 
Dtfcett. 5$. tbt fenllOafemt bel bfe rutt en man tkl, come jeo lleta, reto~ne.